

██████████ narozený ██████████
██████████
357 35 Nové Sedlo
tel. ██████████
e-mail: ██████████
Datová schránka: ██████████

MUN.S-2040/2020

Městský úřad Nové Sedlo podatelna	č. doporuč.
DOŠLO - 7 -06- 2022	zpracová kte
č.j. MÚPS/1748/MÚPS/2022	uloženo
přílohy	

Městský úřad Nové Sedlo
Masarykova 502
357 34 Nové Sedlo

V Novém Sedle dne 7. 6. 2022

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, které se týkají hospodaření s veřejnými prostředky.

Konkrétně mě zajímá:

- 1) částka, která byla odsouhlasena k pořízení projektové dokumentace na pergolu u kulturního domu Meteor
- 2) vybraný dodavatel na realizaci výstavby pergoly a částka, za jakou byla schválena realizace tohoto díla;
- 3) finanční částka vynaložená na pořádání letošní poutě;
- 4) částka uhrazená za pořádání pálení čarodějnic v Loučkách
- 5) vybrané poplatky za pronájmy veřejného prostranství při pálení čarodějnic v Loučkách a při pořádání novosedelské poutě.

Předpokládám kladné vyřízení mé žádosti. Požadované informace budou využity k informování veřejnosti prostřednictvím měsíčníku Zpravodaj Nového Sedla.

S pozdravem

██████████

Městský úřad Nové Sedlo

Hospodářsko-správní odbor
Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo

DS



357 35 Nové Sedlo



Váš dopis zn./ ze dne 7.6.2022	Naše značka MÚNS/1748/VMNS/2022	Vyřizuje/Linka Ing. Tetur/116	Nové Sedlo 20.6.2022
--	---	---	--------------------------------

Žádost o informaci týkající se hospodaření s veřejnými prostředky

Sdělujeme následující údaje k jednotlivým bodům Vaší žádosti:

1. 20 tis. Kč. Nebyla využita, skutečností je 0,- Kč.
2. Vybraným dodavatelem je firma HOBYTEC s.r.o., ve výši 186.501,- Kč bez DPH.
3. 275.162,- Kč.
4. 6.000,- Kč.
5. Na uvedených akcích nebyly vybírány poplatky. Obě byly organizovány městem. Nejednalo se o prezentaci soukromých firem.

S pozdravem



Ing. Karel Tetur
tajemník